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Referencia: 2023/00046032J
Procedimiento: BOLSAS DE TRABAJO
Asunto: PFPE-PEF-2023: PUESTO: Auxiliar Administrativo de apoyo a la FPE. 
Interesado:

Representante:
Sección de Recursos Humanos

ACTA

CONVOCATORIA Y PROCESO SELECTIVO, MEDIANTE CONCURSO/OPOSICIÓN, QUE 
PERMITA LA COBERTURA DE PUESTOS NECESARIOS PARA LA EJECUCIÓN DE 
PROGRAMAS DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO, Y PROGRAMAS DE 
EMPLEO Y FORMACIÓN CONVOCATORIA 2023.

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN Nº 2023/6449 DE FECHA  23/10/2023.
TRIBUNAL CALIFICADOR POR RESOLUCIÓN Nº 2024/937 de fecha 09/02/2024.

PUESTO 12: “Auxiliar Administrativo de apoyo a la FPE.”

Conforme consta en las actas I, II y III, de fecha 7, 8 y 9 de mayo de 2024, del 
Tribunal Calificador designado para la convocatoria anteriormente mencionada, 
se expone el Listado Provisional de las Calificaciones obtenidas en la 
Entrevista y el Concurso de Méritos, celebrados los días 7, 8 y 9 de mayo de 
2024 en el Centro Municipal de Formación Benalforma (Paseo del Generalife nº 6, 
Arroyo de la Miel); correspondiendo las siguientes puntuaciones: 

1º.- Calificación Provisional Concurso:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI F T.S. E TOTAL
AGUILAR PALOMO INMACULADA ***8010** 3 1 6 10
AGUILERA FERNANDEZ JAIME ***3381** 3 0,5 4,18 7,68
AGULLO GARCIA MARIA 

SOLEDAD
***7867** 3 0,5 6 9,5

ALCALDE PUERTAS IRENE ***6608** 3 0,5 0 3,5
AMORES AMORES NATALIA ***8741** 0 1 6 7
ARANDA AIAICHI FADUA ***8567** 0 0 0 0
ARCHILLA PINTIDURA JUAN JOSE ***8144** 0 0 0 0
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BAEZA LUQUE MARIA DEL 
CARMEN

***7707** 0 0 6 6

BEDOYA CARILLO ROCIO ***3188** 3 1 6 10
BENAVIDES SANCHEZ MARIA AMPARO ***3038** 0 1 0 1
BENITEZ ARRABAL MARIA ELENA ***8110** 3 0,5 0,57 4,07
BERMUDEZ ORTEGA ADRIAN ***3386** 3 0,5 0 3,5
CAMACHO ROMERO ANTONIA ***9560** 0 0,5 0,78 1,28
CANO ANDRADE INMACULADA ***2530** 3 0 4,54 7,54
CARRION GOMEZ IRIS ***2602** 0 0 0 0
CASTELLANO GOMEZ JOSE LUIS ***9769** 0 1 2,72 3,72
CASTRO SANCHEZ SERGIO ***0583** 3 0 1 4
DEL RIO LOPEZ MARIA ***8916** 3 0,5 2,61 6,11
DIAZ RIOBOO MARIA JOSE ***1030** 1,3 1 3,28 5,58
DIAZ RODRIGUEZ MARIA JOSE ***3858** 0 0 2,32 2,32
FRIEROS GOMEZ ANA BELEN ***8213** 0 1 1,67 2,67
GARCIA MARTINEZ ENCARNACION ***0045** 0 0,5 0 0,5
GIL GOMEZ MARIA DE LOS 

REYES
***8941** 0,75 0,5 4,18 5,43

GIL RUEDA ESTEFANIA ***8927** 0 1 2,36 3,36
GOMEZ DIAZ SONIA ***7200** 0 1 5,2 6,2
GOMEZ LAVADO ANA BELEN ***3886** 1,75 1 6 8,75
GONZALEZ LOPEZ CARMEN 

ISABEL
***0140** 0 0,5 0,6 1,1

GONZALEZ DE 
LARA

DOBLADO PATRICIA ***8574** 0,25 1 0,3 3,55

GUERRERO IBOLEON ANA BELEN ***1427** 1,65 0 3,07 4,72
HIDALGO FERNANDEZ MARIA DEL MAR ***5802** 0 1 2,04 3,04
JIMENEZ MARTIN MARIA 

ALEJANDRA
***0173** 2,9 1 2,26 6,16

LÓPEZ BASTÍAS BEGOÑA ***6642** 0,5 1 3,26 4,76
LUCAS ZAYAS MARIA JOSE ***5814** 3 1 6 10
MACASOI NITU JENICA ***7757** 0 0,5 0,06 0,56
MADERO LEON MARIA IRENE ***7429** 0 0 0 0
MARIN BARCELO MARIA 

AUXILIADORA
***2632** 0 0 1 1

MARTIN DIAZ MARIA CARMEN ***5675** 3 0,5 0 3,5
MARTIN NUÑEZ MARIA 

LIBERTAD
***2382** 0 0,5 0,77 1,27

MARTIN QUESADA PAULA ***6569** 0 0,5 0,35 0,85
MATARIN BLANES MIGUEL ***2820** 0 0,5 2,07 2,57
MEJIAS PEREZ MARIA DEL MAR ***4197** 0 1 0 1
MESA GARRIDO ICIAR ***4929** 3 1 6 10
MOLINA MARTIN MARIA JOSE ***8907** 3 0 0,08 3,08
MOLINS PEREZ MIGUEL ANGEL ***0496** 3 1 4,58 8,58
MORA MONTERO PATRICIA ***7746** 0 0,5 2,13 2,63
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MORENO FUENTES MARIA CARMEN ***8736** 0 0 0 0
MORENO JUAN DE LA 

CRUZ
ANDREA ***4348** 1,6 0 0 1,6

MORENO MUÑOZ AZUCENA ***1283** 0 0,5 0 0,5
PEREZ JIMENEZ SANTIAGO ***0037** 0 0 5,06 5,06
PEREZ QUERO NANCY ***9401** 0 0,5 0 0,5
PEREZ TABOADA PATRICIA ***2658** 0 0,5 2,42 2,92
PETISCO MORENO YOLANDA ***6358** 1,3 1 6 8,3
PIMIENTO MOTTA LADY VIVIANA ***6601** 0 0 0 0
QUESADA CAÑETE ALEJANDRO ***9415** 0 0 0 0
RAMA SERRANO MARIA ***3694** 0 0,5 1,24 1,74
RAMIREZ QUINTERO PEDRO JESUS ***6756** 2,35 0 0,31 2,66
RAYA SALAMANCA ROCIO ***9311** 0 1 2,09 3,09
ROBLES ZURITA MARIA DEL 

CARMEN
***1447** 1,8 0 5,35 7,15

RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA ***1724** 1,6 0,5 0 2,1
RUIZ GALLEGO ANA MARIA ***9094** 0 0 0,04 0,04
RUIZ MARTIN MARIA CARMEN ***8800** 0,5 1 0 1,5
RUIZ MARTOS ANA MARIA ***8825** 0 0 1,89 1,89
RUIZ PEREZ DIEGO ***7164** 2,7 1 4,59 8,29
RUIZ PEREZ MARIA 

CONCEPCION
***6678** 3 1 2,06 6,06

RUIZ SERRANO MARIA 
SOLEDAD

***2554** 0 1 1,87 2,87

SANCHEZ MARTIN ANTONIA 
MARIA

***7143** 0,5 1 4,89 6,39

SEGURA MAYORGA PILAR ***7896** 1 0,5 0 1,5
SERRANO MARQUEZ INMACULADA ***3480** 0 1 2,3 3,3
TRIANO NAVAS JUAN RAMON ***3494** 0 1 0,7 1,7
TRUJILLO GONZALEZ CRISTINA ***7075** 0 0 3,01 3,01
URBIETA RODRIGUEZ XIMENA ***6879** 0 0,5 3,52 4,02
URDA SANCHO MARIA DEL 

PILAR
***8658** 0,75 0 0,48 1,23

VADO DEL CERRILLO JUAN IGNACIO ***2506** 0 0 0 0
VILLALON NARVAEZ PATRICIA ***9287** 0 0,5 1,38 1,88
VILLALON NARVAEZ ROCIO ***9287** 1,25 1 1,95 4,2

F= Formación.
T.S.= Titulación Superior.
E= Experiencia.

2º.- Calificación Provisional Total:
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI E C TOTAL
AGUILAR PALOMO INMACULADA ***8010** ** 10 10
AGUILERA FERNANDEZ JAIME ***3381** ** 7,68 7,68
AGULLO GARCIA MARIA SOLEDAD ***7867** ** 9,5 9,5
ALCALDE PUERTAS IRENE ***6608** 2,37 3,5 5,87
AMORES AMORES NATALIA ***8741** ** 7 7
ARANDA AIAICHI FADUA ***8567** ** 0 0
ARCHILLA PINTIDURA JUAN JOSE ***8144** ** 0 0
BAEZA LUQUE MARIA DEL 

CARMEN
***7707** ** 6

6
BEDOYA CARILLO ROCIO ***3188** 1,71 10 11,71
BENAVIDES SANCHEZ MARIA AMPARO ***3038** 1,11 1 2,11
BENITEZ ARRABAL MARIA ELENA ***8110** ** 4,07 4,07
BERMUDEZ ORTEGA ADRIAN ***3386** ** 3,5 3,5
CAMACHO ROMERO ANTONIA ***9560** 1,7 1,28 2,98
CANO ANDRADE INMACULADA ***2530** ** 7,54 7,54
CARRION GOMEZ IRIS ***2602** ** 0 0
CASTELLANO GOMEZ JOSE LUIS ***9769** ** 3,72 3,72
CASTRO SANCHEZ SERGIO ***0583** ** 4 4
DEL RIO LOPEZ MARIA ***8916** ** 6,11 6,11
DIAZ RIOBOO MARIA JOSE ***1030** 1,09 5,58 6,67
DIAZ RODRIGUEZ MARIA JOSE ***3858** ** 2,32 2,32
FRIEROS GOMEZ ANA BELEN ***8213** ** 2,67 2,67
GARCIA MARTINEZ ENCARNACION ***0045** 0,9 0,5 1,4
GIL GOMEZ MARIA DE LOS 

REYES
***8941** ** 5,43

5,43
GIL RUEDA ESTEFANIA ***8927** ** 3,36 3,36
GOMEZ DIAZ SONIA ***7200** ** 6,2 6,2
GOMEZ LAVADO ANA BELEN ***3886** 1,23 8,75 9,98
GONZALEZ LOPEZ CARMEN ISABEL ***0140** 0,28 1,1 1,38
GONZALEZ DE 
LARA

DOBLADO PATRICIA ***8574** ** 3,55
3,55

GUERRERO IBOLEON ANA BELEN ***1427** ** 4,72 4,72
HIDALGO FERNANDEZ MARIA DEL MAR ***5802** ** 3,04 3,04
JIMENEZ MARTIN MARIA 

ALEJANDRA
***0173** ** 6,16

6,16
LÓPEZ BASTÍAS BEGOÑA ***6642** ** 4,76 4,76
LUCAS ZAYAS MARIA JOSE ***5814** 2,43 10 12,43
MACASOI NITU JENICA ***7757** 1,03 0,56 1,59
MADERO LEON MARIA IRENE ***7429** ** 0 0
MARIN BARCELO MARIA 

AUXILIADORA
***2632** ** 1

1
MARTIN DIAZ MARIA CARMEN ***5675** ** 3,5 3,5
MARTIN NUÑEZ MARIA LIBERTAD ***2382** ** 1,27 1,27
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MARTIN QUESADA PAULA ***6569** 1,135 0,85 1,985
MATARIN BLANES MIGUEL ***2820** ** 2,57 2,57
MEJIAS PEREZ MARIA DEL MAR ***4197** ** 1 1
MESA GARRIDO ICIAR ***4929** ** 10 10
MOLINA MARTIN MARIA JOSE ***8907** ** 3,08 3,08
MOLINS PEREZ MIGUEL ANGEL ***0496** ** 8,58 8,58
MORA MONTERO PATRICIA ***7746** ** 2,63 2,63
MORENO FUENTES MARIA CARMEN ***8736** ** 0 0
MORENO JUAN DE LA 

CRUZ
ANDREA ***4348** ** 1,6

1,6
MORENO MUÑOZ AZUCENA ***1283** ** 0,5 0,5
PEREZ JIMENEZ SANTIAGO ***0037** 0,53 5,06 5,59
PEREZ QUERO NANCY ***9401** ** 0,5 0,5
PEREZ TABOADA PATRICIA ***2658** ** 2,92 2,92
PETISCO MORENO YOLANDA ***6358** ** 8,3 8,3
PIMIENTO MOTTA LADY VIVIANA ***6601** 1,05 0 1,05
QUESADA CAÑETE ALEJANDRO ***9415** 1,34 0 1,34
RAMA SERRANO MARIA ***3694** 1,55 1,74 3,29
RAMIREZ QUINTERO PEDRO JESUS ***6756** ** 2,66 2,66
RAYA SALAMANCA ROCIO ***9311** ** 3,09 3,09
ROBLES ZURITA MARIA DEL 

CARMEN
***1447** ** 7,15

7,15
RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA ***1724** 1,51 2,1 3,61
RUIZ GALLEGO ANA MARIA ***9094** ** 0,04 0,04
RUIZ MARTIN MARIA CARMEN ***8800** ** 1,5 1,5
RUIZ MARTOS ANA MARIA ***8825** ** 1,89 1,89
RUIZ PEREZ DIEGO ***7164** 2,98 8,29 11,27
RUIZ PEREZ MARIA 

CONCEPCION
***6678** ** 6,06

6,06
RUIZ SERRANO MARIA SOLEDAD ***2554** 1,5 2,87 4,37
SANCHEZ MARTIN ANTONIA MARIA ***7143** 1,45 6,39 7,84
SEGURA MAYORGA PILAR ***7896** 1,07 1,5 2,57
SERRANO MARQUEZ INMACULADA ***3480** ** 3,3 3,3
TRIANO NAVAS JUAN RAMON ***3494** ** 1,7 1,7
TRUJILLO GONZALEZ CRISTINA ***7075** 1,15 3,01 4,16
URBIETA RODRIGUEZ XIMENA ***6879** ** 4,02 4,02
URDA SANCHO MARIA DEL 

PILAR
***8658** ** 1,23

1,23
VADO DEL CERRILLO JUAN IGNACIO ***2506** 1,23 0 1,23
VILLALON NARVAEZ PATRICIA ***9287** ** 1,88 1,88
VILLALON NARVAEZ ROCIO ***9287** ** 4,2 4,2

E = Entrevista.
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C= Concurso Méritos.
** = No asiste a Entrevista.

Se comunica a los/las aspirantes que disponen de un plazo de 5 días hábiles, 
contando a partir del día siguiente a la presente publicación de resultados, para 
presentar reclamaciones. 

      Vº Bº La Presidenta.                                                             El Secretario.
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